Протокол №14 от 19.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
19.12.2017 17:20

 Комиссия по организации продажи муниципального имущества Шатковского района

утвержденная постановлением администрации Шатковского  района Нижегородской
области от

09.06.2008 № 61

ПРОТОКОЛ  № 14

ПРОВЕДЕНИЯ  АУКЦИОНА И ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПОБЕДИТЕЛЯ АУКЦИОНА

(открытая  форма подачи предложений о цене) по продаже рыночной стоимости
годовой арендной  платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной
собственности  Шатковского муниципального района Нижегородской области

р.п. Шатки                                                                                         19.12.2017

                                                                                                             по московскому времени
09-00 час.

 1 / 5

Протокол №14 от 19.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
19.12.2017 17:20

 Предмет аукциона: продажа рыночной стоимости годовой арендной платы за
пользование  имуществом, находящимся  в муниципальной собственности Шатковского
муниципального района, сроком на 5 лет.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в издании  “Новый
путь” от  25 ноября 2017г. № 92  (10093), и на официальных сайтах www.torgi.gov.ru , w
ww.
shatki.info.  24 ноября 2017г.

Аукцион проводился по адресу: Нижегородская область, Шатковский район, р.п.  Шатки,
                  ул. Федеративная,  д. 17, (актовый зал), 19 декабря 2017 г. в 9-00 час. по
московскому времени.

Присутствовали:

Председатель  комиссии:                                                                              Лазарев Д.В.

Секретарь комиссии:                                                                                   Кочеткова  О.А.

Члены комиссии:                                                                                          Ильина И.Р.

                                                                                                                  Савенкова Е.А.

                                                                                                                   Птицына Г.В.

 2 / 5

http://www.torgi.gov.ru/
http://www.government.nnov.ru/
http://www.government.nnov.ru/

Протокол №14 от 19.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
19.12.2017 17:20

                                                                                                                   Сатаева Н.П.

                                                                                                                   Ладин И.С.

Отсутствовали: Лазарева Г.В.

Участниками аукциона признаны  (Протоколом № 13 от 18 декабря 2017 года)
следующие претенденты:

 относительно лота №1

-  ООО «Паритет-НН», находящееся по адресу: Нижегородская  область, г. Дзержинск,
пр. Чкалова, д.61, литер П2, оф.15, ОГРН 1095835003516, ИНН 5835083447,
КПП524901001,  в лице генерального директора  Мизина Алексея Венеровича,

- ООО «Энергосервис»,  находящееся по адресу: г. Нижний Новгород,   пер. Холодный,
дом 10А, помещение 53 (офис 8.3), ОГРН 1055233082123, ИНН  5258057402,
КПП526001001, в лице  директора  Пироженко Всеволода Сергеевича.

Результаты аукциона

 3 / 5

Протокол №14 от 19.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
19.12.2017 17:20

Ввиду того, что в  аукционе участвовал один участник -  ООО «Паритет-НН»,
находящееся по  адресу: Нижегородская область, г. Дзержинск, пр. Чкалова, д.61,
литер П2,  оф.15, ОГРН 1095835003516, ИНН 5835083447, КПП524901001, в лице
генерального директора Мизина Алексея  Венеровича, аукцион  признать не
состоявшимся.

Конкурсной (аукционной) комиссией принято решение:

Относительно  лота № 1 соответствии с пунктами 10.1;10.3 аукционной документации,
утвержденной приказом СзиИО № 40 от 17.11.2017г. заключить договор аренды с
единственным участником аукциона ООО «Паритет-НН», находящееся по  адресу:
Нижегородская область,

г. Дзержинск, пр. Чкалова, д.61, литер П2, оф.15,  ОГРН 1095835003516, ИНН
5835083447, КПП524901001, в лице генерального  директора Мизина Алексея
Венеровича действующего на основании Устава.

Подписанный  Протокол № 14 проведения аукциона и определения победителя
аукциона от 19  декабря 2017 года  является документом, удостоверяющим право
победителя на  заключение договора аренды сроком на 5 лет имущества,  находящегося
в муниципальной собственности Шатковского муниципального района  Нижегородской
области

Председатель  комиссии                                                                                            Лазарев
Д.В.

Секретарь  комиссии                                                                                                  Кочеткова
О.А.

Члены комиссии:                                                                                                        Ильина
И.Р.

                                                                                                                                Савенкова
Е.А.

                                                                                                                                Сатаева Н.П.

 4 / 5

Протокол №14 от 19.12.2017 г.

Автор: Гаврин О.C.
19.12.2017 17:20

                                                                                                                                Ладин И.С.

                                                                                                                                Птицына Г.В.

 5 / 5